
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 
Znak sprawy: BZP.271.7.2024                                                             Zakopane, dnia 19.03.2024 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji treści ofert na realizację zadania pn. Modernizacja drogi ul. Ciągłówka w Zakopanem.  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
   
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Bartłomiej Majerczyk SOLID-BRUK  
ul. Kościuszki 5 
34-530 Bukowina Tatrzańska  
Cena brutto za realizację zamówienia wynosi 638 157,46 zł 

 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego opisane w SWZ, nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Cena oferty nie przekracza kwoty jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Streszczenie złożonych ofert 

Lp. Wykonawca 
Kryterium I 

Cena 
- 60% - 

Kryterium II 
Okres udzielonej  

gwarancji 
- 40 % - 

Łączna punktacja 

1. 

Bartłomiej Majerczyk  
SOLID-BRUK  
ul. Kościuszki 5 
34-530 Bukowina Tatrzańska 

638 157,46 zł 
60 pkt 

60 m-cy 
40 pkt 

100,00 pkt 

2. 

Podhalańskie Przedsiębiorstwo 
Drogowo-Mostowe S.A. 
ul. Szaflarska 102 
34-400 Nowy Targ 

658 074,60 zł 
58,18 pkt 

60 m-cy 
40 pkt 

98,18 pkt 

3. 

Firma Handlowo – Usługowa 
,,STACHOŃ” Robert Stachoń 
ul. Kościuszki 9 
34-50 Poronin 

664 259,41zł 
57,64 pkt 

60  m-cy 
40 pkt 

97,64 pkt 

4. 
Kiernia Sp. z o.o.  
Ratułów 208  
34-407 Ciche  

853 201,80 zł 
44,88 pkt 

60 m-cy 
40 pkt 

84,88 pkt 

5.  

Kalata Transport 
Tomasz Kalata  
ul. Królowej Jadwigi 60 
34-400 Nowy Targ 

765 395,18 zł 
50,02 pkt 

36 m-cy 
0 pkt 

50,02 pkt 

 
Z poważaniem 
Z up. Burmistrza mgr inż. Agnieszka Święty 
Naczelnik Wydziału Drogownictwa i Transportu  

Pouczenie 
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i na 

zasadach określonych w Dziale IX PZP. 


